

SMO/253518/20/OŽP/



smoves77382f8b



02P7 (57) 2
Statutární město Ostrava
magistrát - odbor ochrany životního prostředí

ZPRACOV.	DOŠLO	Č. DOPOR.
	29-05-2020	
UKL. ZNAK	PŘÍLOHY	POČET LISTŮ
SK. ZN./LH.	Č. J.	1
	Inv/253518/20	

Magistrát města Ostravy
Odbor ochrany životního prostředí

Prokešovo náměstí 1803/8
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Naše zn.: 1135/00/SC/ZM

Vyřizuje:

V Ostravě dne: 29. 5. 2020

Ve věci:

žadatele: Občané za čistou Polanku nad Odrou, z. s.

zast.:

povinný subjekt: Magistrát města Ostravy, Odbor ochrany životního prostředí

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE
dle § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

Zasláno prostřednictvím datové schránky.

Příloha: plná moc právního zástupce žadatele

I.

- 1.1. Žadatel je spolkem, jehož hlavním cílem je ochrana přírody a krajiny dle § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.

II.

- 2.1. Magistrát města Ostravy, Odbor ochrany životního prostředí, je povinným subjektem (dále jen „Povinný subjekt“) ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o svobodném přístupu k informacím“).

III.

- 3.1. Žadatel tímto zdvořile žádá o poskytnutí následujících informací:

- 3.1.1. zdali je ke dni podání této žádosti Povinným subjektem ve vztahu ke společnosti PÍSEK OSTRAVA s.r.o.,
vedeno správní řízení (a pokud ano, co je předmětem tohoto správního řízení, včetně sdělení spisové značky daného řízení),
- 3.1.2. zdali bylo v období od 1.1.2014 dosud Povinným subjektem ve vztahu ke společnosti PÍSEK OSTRAVA s.r.o.,
vedeno správní řízení [a pokud ano, co bylo předmětem tohoto správního řízení, včetně sdělení spisové značky daného řízení, resp. pokud bylo řízení ukončeno (i nepravomocně) rozhodnutím Povinného subjektu, pak žadatel současně žádá o zaslání kopie takového rozhodnutí],
- 3.1.3. zdali bylo v období od 1.1.2014 dosud Povinným subjektem ve vztahu ke společnosti PÍSEK OSTRAVA s.r.o.,
vydáno závazné stanovisko ve smyslu § 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů [a pokud ano, pak žadatel současně žádá o zaslání kopie takového závazného stanoviska].

IV.

- 4.1. Bude-li Povinný subjekt požadovat za poskytnutí informací úhradu, pak žadatel dle ustanovení § 17 odst. 3 Zákona o svobodném přístupu k informacím tímto současně žádá, aby mu byla výše úhrady předem sdělena.

V.

- 5.1. Žadatel požaduje poskytnutí výše popsaných informací elektronickou formou,
- 5.1.1. a to prostřednictvím e-mailové zprávy zasláné na adresu:
- 5.1.2. nebo prostřednictvím datové zprávy zasláné do datové schránky právního zástupce žadatele (id datové schránky:

Občané za čistou Polanku nad Odrou, z. s.

ad 3.1.3.

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, v období od 1. 1. 2014 vydal ve vztahu ke společnosti PÍSEK OSTRAVA s. r.o.,
, závazné stanovisko dle ust. § 10 odst. 2 zákona o ochraně ZPF (změna souhlasu k odnětí zemědělské půdy) č. j. SMO/044960/18/OŽP/ ze dne 23. 1. 2018.

Kopie výše uvedených rozhodnutí a závazného stanoviska v příloze přikládáme.

Informaci poskytujeme bezplatně.

S pozdravem _____